МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

СЕЛА АРХАНГЕЛЬСКОГО

БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»

 П Р И К А З

12 сентября 2023 года                               №451- од

с. Архангельское

О предоставление платного питания обучающихся МОУ СОШ №6

с. Архангельского в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать платное питание с 12.09.2023г в виде завтрака

следующим учащимся: (Приложение1)

1.1. Организовать платное питание с 12.09.2023г в виде обеда

следующим учащимся: (Приложение 2)

1.3. Организовать платное питание с 12.09.2023г в виде буфетной

продукции следующим учащимся: (Приложение 3)

Директор МОУ СОШ №6 с. Архангельского   Н.П. Иванова